
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 212 del 10/06/2020 
 

SERVIZIO UFFICIO TECNICO 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Ing. Giorgio Bianchi 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 02/07/2020         al 17/07/2020           al n. 375       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 02/07/2020                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Ing. Giorgio Bianchi 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Ing. Giorgio Bianchi 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

INTEGRAZIONE ATTO DI IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI 

SPECIALI PRESSO LE ABITAZIONI DEI SOGGETTI POSITIVI O IN QUARANTENA PER COVID-19 - DITTA 

ECONET S.R.L. VITERBO 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Camilli Piero 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con precedente determinazione n. 127 del 23.03.2020, si procedeva ad impegnare la 

somma di € 3.660,00 compresa IVA per il servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti speciali 

presso le abitazioni dei soggetti positivi o in quarantena per COVID-19; 

 

Premesso che l’affidamento del servizio di cui sopra è avvenuto in favore della Ditta ECONET 

S.r.l. con sede in via Montevideo, 18 Roma; 

 

Ritenuto che la somma come sopra impegnata risulta insufficiente e che, pertanto, è necessario 

integrare l’impegno di spesa per la somma di € 800,00, compresa IVA; 

 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di disporre l’integrazione dell’impegno di spesa necessario per il servizio di raccolta e smaltimento 

dei rifiuti speciali presso le abitazioni dei soggetti positivi o in quarantena per COVID-19, per un 

importo pari a € 800,00 lordo, dando atto che, a seguito della presente integrazione, l’impegno 

inizialmente assunto con la sopra nominata determinazione n. 127/2020, risulta ora pari a € 

4.460,00;   

 

Di imputare la somma di € 800,00 alle sotto indicate scritture contabili del Bilancio 2020: 

 

Anno Cap. Art. Siope U.E.B. 118 Piano Finanziario Importo 

2020 5835 0 1302 0903103 1.03.02.15.004 800,00 

  

Di dare atto che la presente spesa è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica. 

 

Di dare atto, ancora che il codice CIG relativo al presente impegno di spesa è il n. Z0E2C85B1E; 

 

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge.  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Ing. Giorgio Bianchi 

 

________________________ 

 


